
 
 

Zarządzenie Nr 547 / 1836 / 22 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 12 stycznia 2022 roku 

 
w sprawie zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta Koszalina na 2022 rok 
 
 
 Na   podstawie   art.   257  pkt  3,  w  związku z  art. 259 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o  finansach  publicznych  (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późniejszymi zmianami) oraz § 17 pkt 3 uchwały 
Nr XXXIX/629/2021 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 25 listopada 2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Koszalina na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 5229) - 
zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. Dokonuje się zmian budżetu polegających na: 

1)  przeniesieniu w planie wydatków na zadania własne gminy na kwotę    3.420.000 zł 

Zmiany w planie wydatków na zadania własne gminy zawiera załącznik, który stanowi integralną część 
zarządzenia. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 

Skarbnik Miasta       Prezydent Miasta 
 
            Katarzyna Macko                                                                                Piotr Jedliński 
 



2

Załącznik do Zarządzenia
Nr   547 / 1836 / 22
Prezydenta Miasta Koszalina
z dnia 12 stycznia 2022 r.  

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA ZADANIA WŁASNE GMINY                                                       
W  2022  ROKU

w złotych
Dział           

Rozdział   DYSPO   WYDATKI

 §  NENT Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ GKO 599 000

60016 Drogi publiczne gminne 360 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 360 000

Modernizacja chodnika przy budynku ul. Kostenckiego 
2-4 d w Koszalinie o pow. 260m2

120 000

UTWARDZENIE NAWIERZCHNI NA ULICY ZBOŻOWEJ 120 000

Budowa dziesięciu miejsc parkingowych wzdłuż ul. 
Doroszewskiego

120 000

60017 Drogi wewnętrzne 239 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                      239 000
Bałtycka od nowa, czyli poprawa wyglądu osiedla przy 
trzynastoklatkowcu

119 000

Remont chodnika przy ul. Jana Pawła II 2 c-4; dz.15/24 
obr.16

120 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA KSiP 332 600

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 332 600

4300 Zakup usług pozostałych 207 100
Promocja i organizacja KBO 80 000

Inne działania związane z realizacją projektów KBO 127 100

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych -Inne działania związane z realizacją 
projektów KBO

125 500

758 RÓŻNE ROZLICZENIA KSiP 3 420 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 420 000

4810 Rezerwa celowa (Budżet obywatelski) 220 000

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(Budżet obywatelski)

3 200 000

Wyszczególnienie



3

Dział           
Rozdział   DYSPO   WYDATKI

 §  NENT Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

Wyszczególnienie

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE E 227 000

80195 Pozostała działalność 227 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 227 000

Zobacz i zostań 107 000

Misiowa strefa sensoryczna integrująca wszystkie 
zmysły na terenie plau zabaw przy Przedszkolu Nr 10 
im. Misia Uszatka

120 000

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

2 141 400

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach GKO 5 400

4300

Zakup usług pozostałych - Podcięcie (korekta) 
koron drzew (lip) w ilości 9 szt. rosnących na chodniku 
ulicy Sportowej przy budynkach od nru 6 do 10 oraz od 
nru 7 do 13 

5 400

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg GKO 339 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 339 000

Oświetlenie ul. Starowiejskiej 120 000

Oświecenie Lubiatowa 119 000
Oświetlenie ul. Dębowej na odcinku od ul. Cedrowej do 
ul. Wojska Polskiego

100 000

90095 Pozostała działalność 1 797 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 797 000

Boisko do koszykówki 3*3 GKO 100 000

Unii Europejskie przyjazne dla czworonogów -
doposażenie wybiegu dla psów na terenie Unii 
Europejskiej

GKO 50 000

Rewitalizacja placu zabaw w parku na os. UE GKO 65 000
Koszalińskie tężnie solankowe - poczuj klimat 
uzdrowiska u podnóża Góry Chełmskiej i przy 
Bulwarach Młyńskich

INW 650 000

Zakochaj się w Wodnej Dolinie … na nowo! INW 480 000

"Jaś i Małgosia" - plac do jazdy na rolkach, 
hulajnogach dla dzieci osiedle Lechitów w Koszalinie

GKO 120 000

Morski plac gier sportowych GKO 120 000

Kontynuacja przebudowy boiska asfaltowego na teren 
rekreacyjno-zabawowo-sportowy przy ul. Emilii 
Gierczak - 2.etap budowy boiska wielofunkcyjnego

GKO 92 000

"CENTRUM ZABAW I REKREACJI" ul. Księżnej Anastazji 
w Koszalinie

GKO 120 000



4

Dział           
Rozdział   DYSPO   WYDATKI

 §  NENT Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

Wyszczególnienie

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

KS 120 000

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 120 000

4300 Zakup usług pozostałych - nasz wspólny park 7 500

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 
nasz wspólny park

112 500

OGÓŁEM 3 420 000 3 420 000

Skarbnik Miasta Prezydent Miasta

Katarzyna Macko Piotr Jedliński


